de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito especial, no valor de 
R$ 630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:

15.451.0180.1026.0000 Construção de Sanitários Públicos

4.4.90.51.00 Obras e Instalações................................................ 
R$ 60.000,00

27.812.0285.2021.0000 Desenvolvimento das Atividades

[...]

de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito especial, no valor de 
R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:

12.365.0160.2049.0000 FUNDEB 60% - Educação Infantil

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas – Pessoal Civil....... R$ 
280.000,00

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais ............................................